Liste des délibérations prises au cours de la séance du 16 janvier 2025

Numéro d'ordre

2026-01-1.1

2026-01-1.2

2026-01-02

2026-01-03

2026-01-04

2026-01-05

Le Maire,

affichée le 3 janvier 2026

Objet de la délibération

Creation d'un emploi saisonnier d'agent technique
polyvalent

Création d'un emploi non permanent pour accroissement
d'activite d'employe de camping

Subvention pour le fonctionnement du relais petite
enfance géré par le centre social d'Amplepuis

COR Groupement de commandes pour l'achat et la
livraison de sel de déneigment

Camping municipal : tarifs saison 2026

Partenariat entre I'association Bulles dans le Lac édition
2026 et la bibliothéque municipale : aide financiére

Le Secrétaire de séance,

Etat du vote

Adoptée a
l'unanimité
Adoptée a
['unanimite
Adoptée a
'unanimiteé
Adoptée a
['unanimite
Adoptée a

['unanimite

8 voix POUR
et 2 abstentions



