

**Liste des délibérations prises au cours de la séance du 16 janvier 2025**

**affichée le 23 janvier 2026**

<b>Numéro d'ordre</b>	<b>Objet de la délibération</b>	<b>Etat du vote</b>
2026-01-1.1	Création d'un emploi saisonnier d'agent technique polyvalent	Adoptée à l'unanimité
2026-01-1.2	Création d'un emploi non permanent pour accroissement d'activité d'employé de camping	Adoptée à l'unanimité
2026-01-02	Subvention pour le fonctionnement du relais petite enfance géré par le centre social d'Amplepuis	Adoptée à l'unanimité
2026-01-03	COR Groupement de commandes pour l'achat et la livraison de sel de déneigement	Adoptée à l'unanimité
2026-01-04	Camping municipal : tarifs saison 2026	Adoptée à l'unanimité
2026-01-05	Partenariat entre l'association Bulles dans le Lac édition 2026 et la bibliothèque municipale : aide financière	8 voix POUR et 2 abstentions

Le Maire,



Le Secrétaire de séance,

